

och kärlek, som har olika uppdrag. Tillsammans blir ni oslagbara. De väntar tålmodigt på en inbjudan till ett samarbete för att du ska förverkliga din högsta livsväg på Moder Jord. De vill hjälpa dig att få din vardag att fungera, så att du mår bra. Ta emot deras hjälp och kärlek. Med änglarnas assistans blir allt så mycket lättare och vägen kantas av ljus och kärlek. Be om det du behöver hjälp med. Överlämna. Tacka och ta emot! Var öppen för att allas bästa sker.

Änglarna har en förmåga att göra tillvaron ännu bättre än vad du har väntat dig, om du är redo att ta emot deras hjälp och kärlek. Änglar kan skapa mirakel i ditt liv. Tillåt dig att följa med och ta emot de gåvor som de överlämnar till dig. Änglarna kommer till alla som har en högre längtan efter kontakt och till dem som åter vill inta sin själskraft. I och med att mänskligheten har höjt och expanderat sin energi, blir det allt lättare att känna, se, höra och kommunicera med ljusgestalter. Skiljeväggen mellan de olika dimensionerna är tunn, så tunn att det snart kommer en tid då illusionerna faller, världarna integreras och en öppning för ett högre möte kommer att äga rum på jorden. Längtan är ömsesidig.

De flesta änglar är bärare av ett namn och om det känns viktigt för dig, kan du få det till dig. Be om en öppning, stilla ditt inre och höj din energi till samstämd frekvens. Förflytta dig sedan från den logiska hjärnhalvan till ditt öppna hjärta. Öppna kanalen och påbörja en kommunikation för ett högre samarbete. I slutet av det här kapitlet finns en guidad meditation som du kan ta hjälp av. Änglar är inte intresserade av människors egotripper däremot av individers osjälviska tjänande för att hjälpa allt och alla, på planeten jorden. Gör dig redo, det finns mycket att göra. Det är många som hungrar, törstar, är sjuka och rädda och alla behöver en utsträckt hjälpande hand. Din mänskliga hand fungerar som en förläng-

ning av änglarnas eteriska händer, för att hjälpa och bistå i denna tid av förvirring och utrensning.

I den transformation som pågår assisterar änglarna mänskligheten och Moder jord genom att hålla energin för att den högre planen ska kunna ta form. Änglarna älskar och gläds åt all utveckling som strävar efter mer ljus och de sänder sin tacksamhet för ditt fortskridande. De tackar dig för att du går ljusets väg. Du ska veta, att du har alltid hjälp av änglar då du aktiverar din själsenergi och arbetar med din andliga utveckling. De finns även med dig när du tar steg för att öppna dig för din livsuppgift eftersom detta gagnar helheten. Änglarna öser energi över dig för att hjälpa dig att gå ljusets väg. De vill inte att du tappar fokus och irrar bort dig, men valet är alltid ditt. De kan bistå dig, men du måste ta initiativet och göra jobbet. Varje själ som öppnar sig för ljuset och påbörjar resan hem igen, är en lottovinst för helheten. Det gynnar alla!

Din själsenergi, som består av vibrerande ljus, påminner mycket om änglarnas ljusa och höga energier och därför känns det lätt att ta till sig dessa ljusväsen. Änglarna utstrålar en oerhört lätt och fridfull energi, som är mättad med villkorslös kärlek. Det är stort att möta änglarnas ljus och fyllas av deras villkorslösa kärlek och gemenskap. Det går bortom den mänskliga referensramen och efter ett änglamöte vet du inom dig, att du aldrig någonsin kommer att vara ensam. Du är efterlängtd och oerhört älskad. De väntar på dig!

Om du hör vackra klingande toner i ditt inre, förnimmer ljuvliga dofter i stilla stunder eller när du befinner dig i ett meditativt tillstånd, är det änglar som är närvarande och sprider sin eteriska skepnad omkring dig. Deras närvaro är subtil, ibland knappt märkbar och de föredrar att framträda försiktigt, men om det behövs, kan de agera kraftfullt. Du behöver inte tveka inför deras närvaro när du förnimmer deras energi,